



# Prime & Store Cattle 16 January 2025

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	D & K Heiler	2	Prime AF x Steers	HL	CM	615	\$2,435.40	\$3.96
501	C Edwards	2	Prime S/Park x Steers	HL	CM	620	\$2,455.20	\$3.96
502	RJ Clapshaw	2	Prime HF x Steers	HL	CM	580	\$2,238.80	\$3.86
503	Tweedcoat Farm	2	Prime HF x Steers	HL	CM	550	\$2,167.00	\$3.94
504	MJ Hanham	1	Prime HF x Steers	HL	CM	575	\$2,219.50	\$3.86
505	MJ Hanham	3	Prime HF x Steers	HL	CM	477	\$1,836.45	\$3.85
506	MJ Hanham	2	Prime S/Park x Steers	HL	CM	473	\$1,825.78	\$3.86
507	Genna Holdings	2	Prime HF x Steers	HL	CM	483	\$1,864.38	\$3.86
508	Tweedcoat Farm	2	Prime HF x Steers	HL	CM	573	\$2,257.62	\$3.94
509	Tweedcoat Farm	1	Prime Fri Steer	HL	CM	505	\$1,919.00	\$3.80
510	L & D Green	3	Prime Ang & AH x Steers	HL	CM	515	\$2,039.40	\$3.96
511	RJ Clapshaw	4	Prime HF x Steers	HL	CM	535	\$2,118.60	\$3.96
514	GJ & KM Deans	2	Prime S/Park Heifers	HL	CM	545	\$2,147.30	\$3.94
530	Single Malt Farm	4	Prime AH x Heifers	HL	CM	638	\$2,532.86	\$3.97
531	MJ Hanham	4	Prime HF x & SP x Heifers	HL	CM	484	\$1,877.92	\$3.88
532	MJ Hanham	5	Prime HF x & SP x Heifers	HL	CM	440	\$1,724.80	\$3.92
533	Genna Holdings	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	465	\$1,813.50	\$3.90
533a	Genna Holdings	1	Prime MG Heifer	HL	CM	510	\$2,014.50	\$3.95
534	Genna Holdings	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	473	\$1,797.40	\$3.80
535	Tweedcoat Farm	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	475	\$1,871.50	\$3.94
536	Tweedcoat Farm	1	Prime Ang Heifers	HL	CM	480	\$1,896.00	\$3.95
537	Tweedcoat Farm	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	410	\$1,517.00	\$3.70
538	RJ Clapshaw	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	498	\$1,942.20	\$3.90
539	PC Molloy	2	Prime Fri Heifers	HL	CM	553	\$2,112.46	\$3.82
540	G French	1	Prime AH x Heifers	HL	C6	550	\$2,145.00	\$3.90
541	G French	5	Prime Ang & Here Heifers	HL	C6	435	\$1,696.50	\$3.90
542	Organic Farm Holdings	1	Prime Devon Heifer	HL	C10	420	\$1,554.00	\$3.70
579	Kahautara Farm (MC)	4	Prime Here Bulls	HL	C8	556	\$2,224.00	\$4.00
580	CJ & MJ Partnership	3	Prime Here Bulls	HL	CM	432	\$1,598.40	\$3.70
581	Selwyn RFC	1	Prime HF x Rig	HL	C4	395	\$1,382.50	\$3.50
582	RG & PS Deacon	1	Prime Sim Bull	HL	C10	645	\$2,631.60	\$4.08
583	D & K Heiler	1	Prime Ang x Rig	HL	C10	625	\$2,537.50	\$4.06
584	DJ & CE Walker	1	Prime Ang Bull	HL	C10	675	\$2,767.50	\$4.10
585	Tweedcoat Farm	1	Prime Ang x Bull	HL	CM	625	\$2,556.25	\$4.09
586	CJ & MJ Partnership	1	Prime Here Bulls	HL	CM	710	\$2,911.00	\$4.10
587	RS Parsons	1	Prime Ang Bull	HL	C10	805	\$2,479.40	\$3.08
588	RS Parsons	1	Prime Ang Bull	HL	C10	745	\$3,009.80	\$4.04
	<b>STORES</b>							
589	Lovelock Livestock	6	15mth HF x Steers	HL	CM	378	\$1,410.00	\$3.73
590	Lovelock Livestock	7	15mth HF x Steers	HL	CM	334	\$1,320.00	\$3.95
591	Lovelock Livestock	5	15mth AF x Steers	HL	CM	382	\$1,400.00	\$3.66

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
592	Lovelock Livestock	4	15mth HF x Steers	HL	CM	378	\$1,340.00	\$3.54
593	Lovelock Livestock	2	15mth MG Steers	HL	CM	373	\$1,320.00	\$3.54
594	Lovelock Livestock	3	15mth AF & SP x M/Sex (2S/1H)	HL	CM	303	\$1,090.00	\$3.60
595	Lovelock Livestock	7	15mth HF x Heifers	HL	CM	374	\$1,330.00	\$3.56
596/597	Lovelock Livestock	13	15mth HF x Heifers	HL	CM	328	\$1,200.00	\$3.66
598	Lovelock Livestock	7	15mth AF x Heifers	HL	CM	379	\$1,390.00	\$3.67
599/600	Lovelock Livestock	15	15mth AF x Heifers	HL	CM	327	\$1,260.00	\$3.85
601	Lovelock Livestock	8	15mth HF x Heifers	HL	CM	401	\$1,370.00	\$3.42
602	Lovelock Livestock	6	15mth HF x Heifers	HL	CM	329	\$1,150.00	\$3.50
603	Lovelock Livestock	4	15mth MG x Heifers	HL	CM	340	\$1,180.00	\$3.47
562	Rockdale Farming	10	Fri Bull Calves	HL	C10	155	\$760.00	\$4.90
563	Rockdale Farming	7	Fri Bull Calves	HL	C10	126	\$650.00	\$5.16
564	AD Stringer	12	Fri Bull Calves	HL	CM	95	\$520.00	\$5.47
565	Essendon Farm (MC)	5	Fri Bull Calves	HL	C6	135	\$550.00	\$4.07
566	Essendon Farm (MC)	8	HF x Bull Calves	HL	C6	129	\$680.00	\$5.27
568	Organic Farm Holdings	1	Devon Bull Calf	HL	C10	285	\$840.00	\$2.95
569	Dunsandel Farms	8	Xbred Heifer Calves	HL	C2	96	\$290.00	\$3.02
570	Dunsandel Farms	3	Fri M/Sex Calves (1S/2H)	HL	C2	137	\$380.00	\$2.77
572	AD Stringer	5	Fri Heifer Calves	HL	CM	139	\$380.00	\$2.73
573	AD Stringer	3	HF x Heifer Calves	HL	CM	75	\$360.00	\$4.80

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.